Агентство государственных закупок Ульяновской области
П Р И К А З

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Агентства государственных закупок Ульяновской области, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2009 № 273-ФЗ
 «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 27.07.2004
 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе РФ», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», постановлением Губернатора Ульяновской области от 07.05.2013 № 77
«Об утверждении требований к формированию перечня должностей государственной гражданской службы Ульяновской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Агентства государственных закупок Ульяновской области при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Проект

2
Руководитель Агентства                                                          И.А.Погорелова

	УТВЕРЖДЁН

приказом Агентства государственных закупок Ульяновской области от___________ 2020 г.  №________

[bookmark: P37]ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы Агентства государственных закупок Ульяновской области, при замещении которых, государственные гражданские служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Наименование должности

	1.
	Руководитель Агентства государственных закупок Ульяновской области

	2.
	Заместитель руководителя Агентства государственных закупок Ульяновской области

	3.
	Директор департамента по регулированию контрактной системы Агентства государственных закупок Ульяновской области

	4.
	Директор департамента закупок товаров, работ, услуг Агентства государственных закупок Ульяновской области

	5.
	Заместитель директора департамента закупок товаров, работ, услуг Агентства государственных закупок Ульяновской области

	6.
	Начальник отдела обеспечения деятельности Агентства государственных закупок Ульяновской области

	7.
	Референт департамента закупок товаров, работ, услуг Агентства государственных закупок Ульяновской области

	8.
	Главный консультант департамента по регулированию контрактной системы Агентства государственных закупок Ульяновской области

	9.
	Главный консультант департамента закупок товаров, работ, услуг Агентства государственных закупок Ульяновской области

	10.
	Главный консультант отдела обеспечения деятельности Агентства государственных закупок Ульяновской области

	11.
	Главный специалист-эксперт департамента по регулированию контрактной системы Агентства государственных закупок Ульяновской области

________________
[bookmark: _GoBack]